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Annotasiya :  Ilmiy maqolada musiqiy qobiliyat va uning o`ziga xos xususyatlari 

haqida bayon etilgan. Musiqiy qobiliyatlarni aniqlashning universal usuli qo'shiq 

aytishdir. Qo'shiq aytish bir vaqtning o'zida eshitish va ritmik tuyg'uni faollashtiradi va 

eng muhimi, qo'shiq aytish allaqachon bola tomonidan amalga oshiriladigan musiqiy 

jihatdan mazmunli ijro jarayonidir. 
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Аннотация: В данной статье описаны музыкальные способности и их уникальные 

особенности. Универсальным методом определения музыкальных способностей 

является пение. Пение одновременно активизирует слух и ритмическое чувство, а 

главное, пение – это уже музыкально-содержательный исполнительский процесс, 

совершаемый ребенком. 
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        Yosh avlodning musiqiy iste'dodini, madaniyatini  yuksaltirish, xalqning ma'naviy 

boyligi xalq qơshiqlari  durdonalarini sevib ơrganish hozirgi kunning dolzarb 

vazifalaridan biridir. Bu  esa o’z navbatida, musiqa san'ati asosida ơquvchi shaxsining 

ma'naviy, axloqiy madaniytini, milliy ğurur va vatanparvarlik tarbiyasini amalga 

oshirishga xizmat qiladi.  Ijodiy mahorat, nafosat va badiiy didni ơstiradi, fikrlash 

darajasini kengaytiradi. Musiqiy qobiliyatlar, B.M. Teplov, psixologlar tomonidan 150 

yildan ortiq vaqt davomida o'rganilgan, ammo ularning tabiati, tuzilishi (elementlarning 

bog'lanish usuli) yoki asosiy tushunchalarning mazmuni to'g'risida hali ham yagona 

nuqtai nazar mavjud emas. Uning fikricha, musiqiy qobiliyatlar - bu musiqa sohasidagi 

idrok etish, ijro etish, musiqa kompozitsiyasi va o'rganish qobiliyatini belgilaydigan 
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shaxsning individual psixologik xususiyatlari.  Bu yoki boshqa darajada, deyarli barcha 

odamlar musiqiy qobiliyatlarga ega. B.M. Teplov o'zining "Musiqa qobiliyatlari 

psixologiyasi" klassik asarida birinchi bo'lib musiqiy qobiliyatlarni asosiy (yoki umumiy) 

va maxsus (yoki maxsus) deb tasnifladi. Agar tinglovchiga asosiy musiqiy qobiliyatlar 

kerak bo'lsa (ularsiz odam musiqa bilan tanish bo'lolmaydi va bundan tashqari, uni chuqur 

anglay olmaydi), unda professionallar uchun maxsus qobiliyatlar kerak cholg'uchilar : 

bastakorlar, ovoz muhandislari yoki vokalistlar. 

        Oxirgi yuz yillikda musiqa qobiliyatini o'rganish bo'yicha ko'plab tadqiqotlar va 

ilmiy ishlar amalga oshirildi. Rus olimlarining yutuqlari orasida biz N.A. Vetlugina, M.G. 

Aranovskiy, G.M. Tsypina va boshqalar. "Bolalarning musiqiy qobiliyatlarini 

diagnostikasi" kitobining muallifi V.P. Anisimovaning ta'kidlashicha, "musiqiy 

qobiliyatlar tuzilishi modeli quyidagicha ko'rinadi: hissiy ta'sirchanlik musiqiylikning 

"yadrosini" tashkil qiladi va (tuzilish elementlari bilan bir qatorda - balandlik va tembr-

ritmik, tembr va garmonik, dinamik va formativ eshitish) aniqlaydi. musiqa bilan o'zaro 

munosabatlarning shaxsiy ahamiyati. Bu musiqiy faoliyatning motivatsion yo'nalishini 

belgilaydi. 

         Yosh avlodning musiqiy qobiliyatiga to'g'ri tashxis qo'yish uni musiqa kabi san'at 

turi bilan tanishtirish yo'lidagi muhim qadam bo'lib, tabiiy qobiliyatlarni to'g'ri 

rivojlantirish nafaqat malakali va muvaffaqiyatli musiqa ixlosmandini shakllantirishning 

g'oyat muhim shartidir. ayniqsa, ijodiy salohiyatingizni to'liq ro'yobga chiqara oladigan 

professional musiqachini tarbiyalash uchun juda kerakli. 

Jahon. Alekseev to'rtta asosiy musiqiy qobiliyatni aniqlaydi:  musiqiy eshitish qobiliyati,  

ritm hissi, musiqiylik va musiqiy xotira (esda tutingki, B. Teplov xotirani umumiy 

qobiliyat deb tasniflaydi). 

         Musiqiy qobiliyatlarni aniqlashning universal usuli qo'shiq aytishdir. Qo'shiq aytish 

bir vaqtning o'zida eshitish va ritmik tuyg'uni faollashtiradi va eng muhimi, qo'shiq aytish 

allaqachon bola tomonidan amalga oshiriladigan musiqiy jihatdan mazmunli ijro 

jarayonidir. Bolaning qo'shiqlarni aniq va ifodali kuylash qobiliyati uning musiqani 

o'rganishga moyilligi borligini tasdiqlaydi. Maktabgacha yoshdagi bolalarning aksariyati 

ovoz balandligini nazorat qilish nuqtai nazaridan ham, ritm jihatidan ham noto'g'ri qo'shiq 

aytadilar. 

      Eslatma sifatida xulosa qilib, shuni ta’kidlab aytamizki, ushbu sohadagi ko'plab 

tadqiqotlarga qaramay, hozirgi kunga qadar musiqiy qobiliyatlarning yagona tasnifi yoki 

musiqiy ma'lumotlarni ishlab chiqish tizimi mavjud emas,  bolaning musiqiy rivojlanishi, 

o'quvchining musiqiy rivojlanishining kaliti uning musiqiy motivatsiyasining o'sishi, 

musiqaga bo'lgan muhabbati va uning imkoniyatlarini tushunishidadir. 
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